

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 900522

Fakturační adresa:	Údaje o dodavateli:
Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 141 00 Praha	Miroslav Motl Novodvorská 1130/179 Praha 14200
IČ: 70878277	IČ: 61268615 DIČ:
Dodací adresa:	Předpokládaný termín dodání:
AD Jasminová Jasminová 2904/35 Praha 10	Způsob platby: Fakturačně Fakturu prosím zašlete na adresu: fakturace@csspraha.cz
Kontaktní osoba:	Předpokládaná cena s DPH: 201 321,01 Kč
Tel.: +	Bez DPH: 166 381,00 Kč bez DPH
Email:	

Podrobný popis objednávky: Vymalování prostor AD pro matky s dětmi

Objednáváme si u Vás:

přemalování spodního barevného i bílého okraje (do výšky cca 1,5 metru) ve všech společných prostorech AD - omyvatelnou barevnou barvou

Název položky - popis prací	Měrná jednotka	Předpokládaný počet měrných jednotek za celou dobu plnění, tj. 12 měsíců	Jednotková cena za jednotku bez DPH	Celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný počet měrných jednotek za celou dobu plnění, tj. 12 měsíců
Omítka vnitřního zdiva - penetrace podkladu pro přestukování	m ²	248	15,00	3720,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková (štuk)	m ²	124	120,00	14880,00
Oprava omítek vnitřního zdiva ze suchých směsí, hladká, včetně proskrábnutí prasklin, přetmelení a napojení na stávající omítky	m ²	248	35,00	8680,00
Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková (pohoz, jádro)	m ²	6	220,00	1320,00
Přesun stávajícího vybavení a nábytku	hod	4	200,00	800,00
Zakrytí stávajícího vybavení a otopných těles, včetně materiálu	hod	4	200,00	800,00
Zakrytí stávajícího finálního povrchu podlah	m ²	356	5,00	1780,00
Působení úklidu	hod	9	200,00	1800,00
Vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken, dveří, zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním, výška podlah do 4 metrů	m ²	356	40,00	14240,00
Odstranění stávajících nesoudržných omítek a/ nebo zdiva, včetně proskrábnutí spár	m ²	248	12,00	2976,00
Odstranění stávajících nesoudržných omítek štukových na jádrovou vrstvu	m ²	248	12,00	2976,00
Odstranění stávajících maseb oškrápnutí	m ²	248	18,00	4464,00
Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel	m ²	12	5,00	60,00
Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením - např. dveře	m ²	41	60,00	2460,00
Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků - např. dveře	m ²	41	5,00	205,00
Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, tmelení, 2x vrchní - např. dveře	m ²	41	150,00	6150,00
Nátěr syntetický stávajících kovových zárubní, přebroušení, tmelení, 1x základ, 2x vrchní - 200x80cm	ks	12	250,00	3000,00
Penetrace pod malbou	m ²	1240	15,00	18600,00
Izolace protektin	m ²	15	70,00	1050,00
Malby opravy stěn tmelením	m ²	248	30,00	7440,00
Malba místnosti bílá, směsí tekutou, 2x, stěrůzdorná; referenční výrobek: Primalex Plus Bonus	m ²	892	45,00	40140,00
Malba místnosti barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná; referenční výrobek: Primalex, Profitech, Dulux	m ²	348	80,00	27840,00
Doprava, přesun hmot	hod	5	200,00	1000,00
Celkem				166 381,00 Kč

Předpokládaná celková cena: dle ceníku Smlouvy č. 124067.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou

Datum vystavení: 23.9.2024	Ra
Bc. Roman Béla, pověřen řízením příspěvkové organizace hl. města Prahy CSSP	

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7. 1998 Usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/3 ze dne 3. 4. 1998. Centrum sociálních služeb Praha není plátcem DPH.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.
2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.
3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu smlouvy ve výši 166 381,00 Kč bez DPH.
4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Objedávka akceptována:

Datum:	Jméno	Pozítka a podpis
25.9.2024	MOTL	

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Projekt "Podpora zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb na území HMP na roky 2024-2027" reg. č.: CZ.03.02.01/00/22_003/0003887



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

